関係各位

趣 意 書

謹啓 桜の花が散り葉桜の時期となりましたが、皆様方におかれましては、ますますご

清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素から本協会に対し、格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、日本ハンドボール協会より本協会に女子日本代表チームの強化合宿開

催について依頼がありました。代表チームは、2024 年パリオリンピックを目指してお

り、その中には本県出身の選手とスタッフも含まれております。そこで、本協会では女

子日本代表チームの合宿を誘致し、８月のオリンピックアジア予選に向けて、代表チー

ムを応援するとともに、県内の関係する方々に日本代表選手のプレーを間近に見ること

ができる機会を設けたいと考えております。

 なお、合宿の開催にあたっては、選手やスタッフの宿泊や移動費用、施設利用料など

多額の経費を必要としており、皆様のご援助なくしては所期の目的を達成することは難

しい状況にございます。

 つきまして、誠に恐縮ではございますが、書面の要領での募金についてご協力を賜り

ますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

 令和５年４月吉日

香川県ハンドボール協会